2020年７月 13日

各 位

会 社 名  株式会社アイ・アールジャパンホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長・CEO  寺 下 史 郎

  （コード番号：６０３５）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  古 田 温 子

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 25 日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」にてお知

らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関し、本日、払込手続きが完了いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新株式発行の概要

(1)
発行する株式の種類

及 び 数
当社普通株式 4,500株

(2) 発 行 価 額 １株につき 11,410 円

(3) 発 行 総 額 51,345,000円

(4)

割当ての対象者及びそ

の人数並びに割り当て

る 株 式 の 数

当社取締役           ３名       400株（※１）

アイ・アール ジャパン取締役 ８名（※２） 4,100 株

※１ 株式会社アイ・アール ジャパン（本開示において「アイ・アール

ジャパン」といいます。）の取締役を兼務する当社取締役については、当

該取締役が割当を受ける株式の数のうち、当社負担分を記載しておりま

す。アイ・アール ジャパン負担分は「アイ・アール ジャパン取締役」

に含めて記載しております。

※２ アイ・アール ジャパン取締役８名には、当社取締役を兼務してい

る者３名が含まれております。

(5) 払 込 期 日 2020年７月 13日

以  上